
 「日韓ロ国際交流 鬼太郎カップ境港駅伝競走大会」実行委員会は、８月１７

日に会議を開き、今秋に予定していた第２０回大会を中止し、来年以降も存続し

ないことを決定いたしました。 

 本大会は「日韓ロ国際交流」を掲げ、ロシア・ウラジオストク市、韓国・東海

市からチームを招聘し駅伝を通じた交流を続けてまいりましたが、昨今の国際

情勢の変化で実現できなくなったこと、また財政面や人的態勢で運営状況が厳

しさを増している―などを理由に大会を閉じることで合意いたしました。 

 これまで本大会にご協力いただきました地域の皆さま、全国からご参加いた

だきました各チーム関係者の皆さまに、改めて厚く感謝申し上げます。 

日韓ロ国際交流 鬼太郎カップ境港駅伝競走大会実行委員会 


